Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

19 января  2016 года  № 35

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 21.12.2015 года № 31 «О праздновании Нового 2016 года на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

           На основании Протеста от 11.01.2016 года № 9-2016  на отдельные положения решения № 31 от 21.12.2015 года «О праздновании Нового 2016 года на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Пункт 5  изложить в новой редакции:

«Руководителям бюджетных учреждений и базовых хозяйств рекомендовать:

-принять меры по усилению работы по обеспечению пожарной безопасности и обеспечению охраны общественного порядка».
        2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

        И.А. Раянов